
 

Ke zveřejnění 
 

 TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové nabízí stáže studentům 

 

Hradec Králové – TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové nabízí stáže 

studentům vysokých škol v Královéhradeckém kraji, kteří se orientují na 

oblast ICT, VaV.  

 

TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové (dále jen TC HK) od začátku roku nabízí stáže 

vysokoškolským studentům. Pokud jste studentem a máte zájem získat praktické zkušenosti  

a absolvovat pracovní stáž u některé z Královéhradeckých firem, pak kontaktujte právě TC HK. 

Cílem těchto stáží je, aby studenti získali zkušenosti, základní představu o fungování firmy, roli 

manažera v organizaci. Zároveň budou moci sledovat každodenní práci a posílit své 

prezentační dovednosti a další soft skills. Na druhé straně firmy mají možnost posílit svůj tým 

a otestovat si potencionální zaměstnance. TC HK nabízí také zahraniční stáže. 

Nyní TC HK hledá stážisty na pozici IT konzultant, asistent manažera produktové linie, asistent 

marketingu, administrátor webu a mnohé další. Zájemci mohou najít bližší informace na webu 

TC HK. Stejně tak firmy, které mají zájem o stážistu, nás mohou kontaktovat na níže 

uvedených kontaktech. 

Pro více informací, prosím, kontaktujte: 
Mgr. Jiří Štěpán 

Project manager 
 

tel.:  +420 734 640 639 
mail: jiri.stepan@tchk. 


